Câmara Municipal de Rebouças – Estado do Paraná
Gabinete do Vereador Ricardo Carlos Hirt Junior

Av. Antônio Franco Sobrinho, 344 – Telefone: (42) 3457-1175

CEP 84550-000 Rebouças/PR – http://www.cmreboucas.pr.gov.br

INDICAÇÃO N.º 09/2023
AUTOR: VEREADOR RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

O VEREADOR ABAIXO ASSINADO APRESENTA ESTA INDICAÇÃO PARA QUE APÓS

DELIBERAÇÃO EM PLENÁRIO, A MESMA SEJA ENVIADA AO EXECUTIVO MUNICIPAL

COM ENCAMINHAMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,

DESENVOLVIMENTO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS RURAIS:

Indicando que seja realizada a limpeza e   a construção de novos quiosques

no Parque Ambiental Monge João Maria.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 24 de outubro de 2023.

RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR
Vereador proponente